



山东港中旅国际会议展览有限公司
CTS SHANDONG MICE INTERNATIONAL CO., LTD

项目名称

客户名称

项目名称

项目日期

2020年8月

编码	项目	物料明细	尺寸材质	单位	天数	数量	单价	合计
LED设备租赁								
1	LED屏幕	高清LED显示屏 P3	14m*4m	套	1.5	56	220	18480.00
2	V3+S3服务器			套	1.5	1	2500	3750.00
3	无缝切缝器			套	1.5	1	800	1200.00
4	光纤电缆			项	1	1	1000	1000.00
5	LED屏幕控制人员			次	2	1	600	1200.00
6	cue-LINE			套	2	1	300	600.00
7	返看电视		55寸	套	1.5	1	600	900.00
8	力压架舞台		14.64m*4m	平方	1	60	70	4200.00
9	地毯			平方	1	100	15	1500.00
10	踏步		4m*3	延米	1	8	150	1200.00
合 计								34030.00

音响灯光设备租赁								
1	线阵全频扬声器 声扬	木结构	预估尺寸3*5	套	1.5	8	450	5400.00
2	线阵超低频扬声器 声扬	木结构	预估尺寸3*6 (含灯箱)	套	1.5	4	450	2700.00
3	舞台返送音响 声扬	木结构		套	1.5	2	400	1200.00
4	现场补声音箱 声扬		0.8*2m	套	1.5	2	400	1200.00
5	数字调音台/M32			套	1.5	1	500	750.00
6	无线手持话筒 Shuer			套	1.5	6	150	1350.00
7	鹅颈麦			支	1.5	2	150	450.00
8	音控师			人	2	1	600	1200.00
9	光束灯			只	1.5	32	260	12480.00
10	LED染色灯			只	1.5	40	70	4200.00
11	切割灯			只	1.5	18	550	14850.00
12	truss			延米	1.5	68	70	7140.00
13	灯光师			人	2	1	600	1200.00
合 计								54120.00

展区设计								
1	签到背景板		2.6m*5m	平方	1	13	70	910.00
2	会场外签到背景板		2.6m*5m	个	1	13	70	910.00
3	更换会场外签到背景板		3m*4m	套	1	12	70	840.00
4	展区一			套	1	1	4500	4500.00
5	展区一照片机			套	1.5	1	1800	2700.00
6	展区一电视		55寸	套	1.5	1	600	900.00
7	展区一ipad			套	2	1	180	360.00
8	展区二			套	1	1	4200	4200.00
9	拍照展区三			套	1	1	4500	4500.00
10	展区四			套	1	1	4000	4000.00
11	展区四电视槽			套	1	1	1500	1500.00
12	触摸电视		55寸	套	1.5	1	1000	1500.00
13	小蜜蜂			套	1	4	50	200.00

合 计								27020.00
-----	--	--	--	--	--	--	--	----------

第三方人员								
1	导播台			项	2.8	1	2500	7000.00
2	会议摄像		人员按照2天收费,可1定点1游机,全天按照8小时,超时200元/小时	项	2.8	2	1500	8400.00
3	摇臂			项	2.6	1	2500	6500.00
4	无线图传			项	3	1	400	1200.00

5	摄影			项	2	1	1500	3000.00
6	港中旅工作人员			项	3	6	350	6300.00
合计								32400.00
物料及人工运费								
1	易拉宝		1.2m*2m	套	1	15	200	3000.00
2	X展架		1.8m*0.8m	套	1	4	120	480.00
3	接机牌	KT板	40cm*60cm带杆	套	1	8	70	560.00
4	倒计时提示牌	KT板	40cm*60cm	套	1	4	40	160.00
5	话筒套			套	1	4	45	180.00
6	主持人手卡	150g铜版纸	10cm*7cm	套	1	50	3	150.00
7	追加主持人手卡	150g铜版纸	10cm*14cm	套	1	50	4	200.00
8	桌号牌	KT板	15cm	套	1	30	8	240.00
9	二维码贴纸		5cm*5cm	套	1	30	4	120.00
10	讲台贴	KT板		套	1	1	150	150.00
11	A5三折桌卡	150g铜版纸		套	1	40	5	200.00
12	A4奖状打印	铜版纸		套	1	30	7	210.00
13	工人			人次	2	15	260	7800.00
14	运输	设备制作等运费		次	2	3	700	4200.00
合计								17650.00
总计 (未含税)								¥ 165,220.00
税金12% (241440-165220) *12%								¥ 9,146.40
税金6%								¥ 14,486.40
供应商税金								¥ 4,900.00
合计								¥ 193,752.80